E-mail: siaz@pochta.ru, www.nbuv.gov.ua/siaz.html. Свідоцтво про державну реєстрацію КВ № 5358 від 3 серпня 2001 р.

**Передрук матеріалів дозволяється лише
після погодження з СІАЗ: siaz@pochta.ru**

РЕЗОНАНС

Бюлетень матеріалів, підготовлених на базі аналізу
оперативної інформації електронних видань/

**№ 17
(4 березня 2010 р.)**

ЗМІСТ:

У ЦЕНТРИ УВАГИ 2
АНАЛІТИЧНИЙ РАКУРС 6
АКТУАЛЬНА ПРЕС-КОНФЕРЕНЦІЯ..... 13
ЗАКОНОДАВЧА ВЛАДА 15
ВИКОНАВЧА ВЛАДА 22
ПОЛІТИКА 29
ЕКОНОМІКА..... 34

КИЇВ 2010

У ЦЕНТРИ УВАГИ

3 березня Верховна Рада України прийняла Постанову «Про відповідальність Кабінету Міністрів України»